
Ogłoszenie o udzieleniu  zamówienia - Malechowo 
Zorganizowanie i przeprowadzenie usług szkoleniowych dla 17 beneficjentów projektu 
Szansa na rozwój Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
Termin składania ofert: 2013-04-22  

Malechowo: cz. I Edukacja psychospołeczna 
Numer ogłoszenia: 75619 - 2013; data zamieszczenia: 14.05.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 143050 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Malechowo 22A, 76-142 
Malechowo, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 3140 569, faks 94 3140 592. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: cz.I Edukacja psychospołeczna. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie na usługę zorganizowania i 
przeprowadzenia szkoleń w ramach realizowanego projektu systemowego Szansa na rozwój 
Poddział 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego dla 17 beneficjentów z podziałem na części. 
Cz.I Edukacja psychospołeczna.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.41.11.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Projekt systemowy ,,Szansa na rozwój,, 



Współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.. 

 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Edukacja psychospołeczna 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Instytut Badawczo-szkoleniowy Sp z.o.o, ul. Artyleryjska 4 K, 10-165 Olsztyn, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2652,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 2652,00 
• Oferta z najniższą ceną: 2652,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4709,00 
• Waluta:  PLN. 

 

Kierownik GOPS Malechowo 

Zdzisława Kubiak 

 


